1.1

1.2

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1778/2025-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2025 do 31.03.2025
od 01.04.2025 do 30.06.2025
od 01.07.2025 do 30.09.2025
od 01.10.2025 do 31.12.2025
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2025 do 31.03.2025
od 01.04.2025 do 30.06.2025
od 01.07.2025 do 30.09.2025
od 01.10.2025 do 31.12.2025
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Social.Trans, n. o.

Social.Trans, n. o.
35581654
Jarna 1062/23, 05361 Spisské Vlachy

Social.Trans, n.o.
Jarna 1062/23, 05361 Spisské Vlachy
zariadenie podporovaného byvania
pobytova - ro¢na
4464953
25,21943 €

11

24 967,24 €
2524465 €
25522,06 €
25522,05 €
101 256,00 €

Social.Trans, n.o.
Jarna 1062/23, 05361 SpisSské Vlachy
domov socialnych sluZieb
pobytova - ro¢na
9931885
26,30137 €

14 202,74 €
14 360,55 €
14 518,36 €
14 518,35 €
57 600,00 €



1.3

1.4

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1778/2025-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2025 do 31.03.2025
od 01.04.2025 do 30.06.2025
od 01.07.2025 do 30.09.2025
od 01.10.2025 do 31.12.2025
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna Cast finanéného prispevku na 1 miesto na def
Obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2025 do 31.03.2025
od 01.04.2025 do 30.06.2025
od 01.07.2025 do 30.09.2025
od 01.10.2025 do 31.12.2025
Finan&ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

2/2

Jarna 787/18, 05361 Spisské Vlachy
domov socialnych sluZieb
pobytova - ro¢na
7592042
26,06654 €

14

32 843,84 €
33 208,77 €
33 573,70 €
33 573,69 €
133 200,00 €

Jarna 1097/24, 05361 SpisSské Vlachy
zariadenie podporovaného byvania
pobytova - ro¢na
4430849
24,65753 €

4

8 876,71 €
8 975,34 €
9073,97 €
9073,98 €
36 000,00 €

328 056,00 €
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	33 554
	33 555
	33 577
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